
ZARZĄDZENIE NR 432/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 
Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które uzyskały dofinansowane 

ze środków spoza budżetu 
Miasta Tarnobrzega w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem Nr 363/2024 Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega z dnia 25 września 2024 r., w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego pod nazwą Sfinansowanie wkładu własnego na zadania publiczne z zakresu kultury, które 
uzyskały dofinansowane ze środków spoza budżetu Miasta Tarnobrzega w 2024 roku.  

2. Ofertent zgłosił brak możliwości realizacji zadnia publicznego, wobec czego złożonona oferta nie spełnia 
wymogów zawartych w ogłoszeniu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F66634-88D4-4CE7-AE4F-2A7CF4DEBA5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 432/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


